
UCHWAŁA NR XXVII/179/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/18 w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 
Rady Gminy w Biesiekierzu oraz wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz § 51 ust. 1 i 5 Statutu Gminy Biesiekierz stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XVII/131/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 25 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachod. z 2016 r. 
poz. 1320, poz. 2003, z 2018 r., poz. 3648 i z 2019 r. poz. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Biesiekierzu  oraz wyboru 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji § 1. ust. III otrzymuje brzmienie: 

„III.    Komisja ds. Społecznych  i Oświaty: 

1. Przewodniczący    Marek Płaza 

2. Wiceprzewodniczący   Bernadetta Tomczak 

3. Członek     Eugenia Janina Grajper 

4. Członek     Monika Modła 

5. Członek     Grażyna Guzowska”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C983E1-841E-4679-866B-5C51893269B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera III
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2


